Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan: chị Nguyễn N, sinh năm 2002; nơi 

đăng ký thường trụ: ấp C, xã C, tỉnh Tây Ninh; hiện cư trú tại: ấp T, xã T, tỉnh T. 

2. Ngân hàng Thương mại Cổ phần Q không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm; 

hoàn trả lại cho Ngân hàng Thương mại Cổ phần Q 21.413.000 (hai mươi mốt triệu, 

bốn trăm mười ba nghìn) đồng tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm đã nộp theo biên 

lai thu số 0005361 ngày 14 tháng 11 năm 2024 của Chi cục Thi hành án dân sự 

huyện Tân Biên, tỉnh Tây Ninh (nay là Thi hành án dân sự tỉnh Tây Ninh). 

Ngân hàng Thương mại Cổ phần Q được quyền khởi kiện lại vụ án theo quy